2021 年 ３ 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイベース

（コード：5073 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 高橋 淳也

問合せ先 取締役管理部長 小國 忍

T E L   022-208-9467

U R L   https://www.j-base.net/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

 新型コロナウイルスの感染拡大の長期化に備え、経営の安定化を図るべく手元の流動

性を高めるためであります。

２．資金借入の概要

（１）借入先    株式会社りそな銀行

（２）借入金額   30百万円

（３）借入金利   固定金利

（４）借入実行日  2021年３月 31日（予定）

（５）借入期間   10年

（６）担保の有無  なし

３．業績への影響

 本借入による 2021 年７月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

以上